Fatta salva la facoltà da parte dell’Amministrazione, su proposta non vincolante della 

Commissione, di distribuire diversamente le risorse per ciascuna Sezione, si attribuiscono i 

fondi di cui al comma 1, come nella tabella di seguito: 

AMBITO DI INTERVENTO RISORSE DESTINATE 

1. ACQUISIZIONE E COMMITTENZA 
€ 1.300.000,00 

(euro unmilionetrecentomila/00) 

Contributo per l’acquisizione di opere, progetti fotografici, 

collezioni, raccolte, archivi, fondi, di fotografia contemporanea e di 

fotografia storica, da destinare a una collezione pubblica italiana. 

(SEZIONE I) 

€ 600.000,00 

(euro seicentomila/00)